

## اجرای طرح پیگیری وضع بیماران پس از ترخیص در بیمارستان امام رضای تبریز آغاز شد

مدیرخدمات پرستاری مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) تبریز گفت: اجرای طرح فرایند پیگیری وضع بیماران پس از ترخیص به عنوان طرح آزمایشی کشوری در این بیمارستان آغاز شد.

حسن خرده فروش اظهار کرد: روند بهبودی بیماران دیابتی، نارسایی مزمن ریه، بدخیمی‌ها، قطع عضو، سکتته‌های مغزی و نارسایی مزمن کلیه بعد از ترخیص از بیمارستان توسط واحد آموزش پرستاری و پیگیری بیماران این مرکز پیگیری می‌شود. پاسخ به سؤالات و نیازهای احتمالی بیماران با هدف پیشگیری از مشکلات و بستری شدن‌های مجدد از وظایف این واحد است. ساعات فعالیت این واحد همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت هشت تا ۱۴ است.

## واژگونی مینی بوس در محور خوی – جلفا اورژانس هوایی را به پرواز در آورد

وحید شادی نیا اظهار کرد: به دنبال حادثه واژگونی مینی بوس اورژانس هوایی و ۵ دستگاه آمبولانس اورژانس به محل واژگونی مینی‌بوس در جاده خوی به جلفا یکانات اعزام شدند. این حادثه ۱۶ نفر مصدوم شدند.

شادی‌نیا ادامه داد: دو مصدوم این حادثه توسط بالگرد اورژانس هوایی به مرکز استان و ۶ مصدوم به بیمارستان ساجدی هادی‌شهر و ۵مصدوم به بیمارستان آیت الله خوی و خوی و همچنین سه مصدوم نیز توسط کد منطقه آزاد به بیمارستان امام خمینی(ره) خوی انتقال داده شد.

## صندوق بیمه محصولات، ریالی به کشاورزان خسارت دیده پرداخت نکرده است

احمد مجرم‌زاده، نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی در خصوص سیل اهر اظهار کرد: به علت بزرگراه خواجه\_ورزقان ۴۰ روستا دچار مشکل تردد شده و بسیار گله‌مند هستند.

وی با بیان اینکه آتش، آب و هوا سه مقوله‌ای هستند که باید برای آنها تهدیداتی شود، افزود: از واحدهای خدمات‌رسان تشکر می‌کنم که در سریع‌ترین زمان اقدام به امدادرسانی کردند و انصافا همه پای کار آمده و یک کار پسن‌دیده انجام دادند.

مجرم‌زاده با اشاره به اینکه ۶ ماه از سال‌جاری گذشته و ما ۵ خسارت شدید دیده‌ایم، گفت: ما قبل از سیل از منظر آب شرب با مشکل روبه‌رو بودیم و این سیل هم مزید بر این مشکل شده است. تا به امروز صندوق بیمه محصولات کشاورزی ریالی از این بابت خسارت سرمازدگی به کشاورزان شهرستان اهر پرداخت نکرده است و کشاورزان این منطقه را با مشکلات زیادی روبه‌رو کرده‌اند.

نماینده مردم اهر در مجلس متذکر شد: موضوع حاشیه‌نشینی یکی از موضوعات اصلی و دغدغه ماست، از این‌رو باید از لحاظ احداث سازه‌های مقاوم، جابه‌جایی از حریم رودخانه‌ها به جاهای امن باید سریع اقدام کرد. کوتاهی در رسیدگی در مشکلات افراد سیل‌زده منجر می‌شود تا فصل سرما برسد و خدمات‌رسانی را با مشکل روبه‌رو کند. باید تنخواه و اعتباری در دست مدیریت بحران باشد تا در این مواقع بتواند با دست بازی اقدام کند از این‌رو برنامه بودجه باید در این خصوص کاری کند و اعتباری برای مدیریت بحران تخصیص دهد.

## اهدای عضو دو مرگ مغزی در تبریز به پنج بیمار زندگی بخشد

دو نفر مرگ مغزی اهدا کننده عضو موجب نجات ۵ نفر از بیماری و درد جان فرسا شدند. مرحوم باقر یوسف زاده که در اثر حادثه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود با رضایت والدین خیر خواه آن مرحوم به چهار بیمار نیازمند پیوند عضو زندگی دوباره بخشید و اهدا کننده دو عضو شادروان خانم شیرین عبیدی بگله خانه بانوی مسن تبریزی بودند که کبدش به مردی ۶۲ ساله اهل ارومیه پیوند زده شد. اعضای بدن مرحوم باقر یوسف زاده ۴۳ ساله اهل بناب به چهار بیمار نیازمند جان دوباره بخشید.

عضو کبد به یک خانم بیمار ۳۰ ساله اهل شهرستان میانه – پیوند کلیه به آقای ۴۵ ساله اهل مایان تبریز – کلیه دیگر به مردی ۴۵ ساله اهل آخمانیه تبریز اهداء شد و قلب وی جهت پیوند عضو در بیمارستان شهید مدنی به خانم ۴۰ ساله اهل میاندوآب توسط تیم های حاقد پیوند دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراکز آموزشی درمانی امام رضاع) و شهید مدنی تبریزپیوند زده شد.

تبریز که به شهر اولین‌ها شهره است دارای بیش از ۴۰۰۰ خانه تاریخی است که هر یک بر غنای تاریخی و فرهنگی این شهر می افزاید. و در این میان «خانه نیکدل» با قدمتی ۱۹۸ ساله جایگاه ویژه‌ای دارد.

در یکی از روزهای شهریور ماه سری به این خانه می زنم، خانه‌ای که شاهد سکونت سه خانواده بوده است و به گفته یکی از محققان این خطه به نام «کریم میمنت نژاد» ستارخان، پس از ازدواج با دختر سالار قلی خان، داماد این خانه می‌شود و سالیانی در این خانه زندگی کرده است.



با نزدیک‌تر شدن به خانه، مجسمه‌ای از یک اسب و گاری از جنس چوب و چیزی شبیه برنز روبه‌روی در ورودی خانه و در پیاده‌راه مقصودیه، توجهم را جلب می کند. چند عکسی از آن به یادگار می‌گیرم، همانطور گویی به دست، وارد خانه نیکدل می‌شوم. موجی از خنکی هوای ناشی از وجود یک درخت تنومند، به صورتم می‌خورد. از یکی از کارکنان خانه که روی یکی از پله‌های حیاط نشسته است، اجازه فیلمبرداری را می‌گیرم. می‌گویند فیلمبرداری با دوربین ممنوع است ولی با گوشی اشکال ندارد. گوشی را نشان او می‌دهم. با تکان دادن سر، اجازه انجام این کار را می‌دهد. اول به حیاط خانه می‌روم؛ حیاطی پر از گل و درختان تنومند. اینجا می‌توان اکسیژن خالص را از درختان کهن، دریافت کرد. درختی پر از انجیرهای رسیده را مشاهده می‌کنم که یکی از کارکنان خانه، در بالای نردبان مشغول چیدن آن‌ها است. به حیاط، چشم می‌دوزم؛ حیاطی بزرگ پر از درخت و باغچه پرگل که به درب اصلی منتهی

## آذربایجان شرقی

## خانه تاریخی نیکدل تبریز با قدمت ۱۹۸ ساله در شهر اولین‌ها

می‌شود. سردیس صاحب‌خانه، ابراهیم نیکدل به همراه نوشته‌ای درباره خانه در پایین آن، توجهم را جلب می‌کند؛ قدری نزدیک شده و آن را می‌خوانم. کل حیاط را که از نظر می‌گذرانم، به سمت ساختمان برمی‌گردم. ساختمانی ۲ طبقه و سستی که نمای آن، از قدیمی بودن این خانه حکایت دارد.

خانه‌ای متعلق به دوره قاجار که در تاریخ ۱۴ مرداد ۱۳۸۲ با شماره ثبت ۹۴۷۰ به عنوان یکی از آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. این خانه به عنوان ستاد مرکزی تبریز ۲۰۱۸

میرس می‌شود.
آقای ناصری در مورد قدمت این خانه می‌گوید: اولین مالک این خانه، آقای قلی خان بود که هنرمندی طنزپرداز بود. بعد از وی، خانواده‌های قره‌باغی سکونت کردند و در نهایت به ابراهیم نیکدل رسید که فردی تاجر و واردکننده چرخ خیاطی قدیمی شیرنشان از ژاپن بود.
بعد از گفت‌وگو با وی، به سمت فردی که قبلاً در حیاط اصلی دیده بودم، رفته و از او، که خود را از اعضای مدیریت داخلی خانه، معرفی می‌کند، چند سوال درباره علت بسته بودن در اتاق‌های طبقه بالای این خانه را می‌پرسم که در جواب، بیان می‌کند که اتاق‌ها در حال مرمت هستند و از ماه آینده، امکان ورود به این قسمت از خانه میسر می‌شود.

وی با بیان اینکه به دلیل محکم بودن پایه و اساس ساختمان، زلزله‌ای نتوانسته است در آن، تأثیری بگذارد، در مورد تغییر کاربری خانه اشاره می‌کند که در این سال‌ها سعی شده که تغییر کاربری داده شود اما، ما سعی کردیم آن را حفظ کنیم و در حد برگزاری جلسات بسیار مهم مدیریتی از این خانه و اتاق‌های آن، می‌توان استفاده کرد ولی اجازه اینکه کلاً تبدیل به اداره شود، را ندادهایم.
در راه خروج از این خانه به ظرفیت های گردشگری شهرم فکر می‌کنم و تصمیم می‌گیرم ماه آینده، مجدد سری به این خانه‌ها و اتاق‌های طبقه بالا و لوازم داخل آن را ببینم.
موجود در تبریز است که در اقدامی نیک، تعدادی از آنها در ۲ دهه گذشته، شناسایی، تملک و مرمت شده اند، اما دوستداران میراث فرهنگی به اینکه خانه های تاریخی تبریز بعد از تملک و بازسازی کاربری های اداری پیدا می کنند، معترض هستند.

## آبخیزداری و آبخوان داری

## راهکار نهایی مقابله با کم آبی در کلان شهر تبریز

حالی که حداکثر میزان آب شرب مورد نیاز کلانشهر تبریز ۱۴۵میلیون متر مکعب می باشد که این میزان را می توان با یک برنامه ریزی مدون و با استفاده از تکنولوژی آبخیزداری، روان آب



های جاری را در آبخوان ها ذخیره و در فصول مورد نیاز از آن استفاده کرد، بدون اینکه از ذخائر بلند مدت آبخوان ها برداشتی صورت گیرد. با

##### آگهی فراخوان شرکت در مناقصه

##### مطابق آئین نامه مالی شهرداری و شناسایی و ارزیابی کیفی مشاوران به روش QBS

##### آگهی مرح‌له دوم– نوبت اول طرح تفصیلی شهر سراب

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ ساعت ۱۴:۳۰

شهرداری شهر سراب به استناد مجوز مصوبه شماره ۱۷۳ مورخه ۱۴۰۲/۳/۲ شورای محترم اسلامی شهر سراب و تفاهم نامه مشارکت شهرداری شهر سراب و اداره کل راه شهرسازی استان جهت تهیه طرح تفصیلی شهر سراب، در نظر دارد انتخاب مشاوران به منظور خرید خدمات مشاور با روش QBS و آئین نامه مالی شهرداری را با مشخصات ذیل برگزار نماید:

موضوع : خرید خدمت مشاوره تهیه طرح تفصیلی شهر سراب

✽ نام و نشانی کارفرما : آذربایجان شرقی، سراب، خیابان قدس شمالی، پلاک ۱

تلفن : ۰۴۱۴۳۲۲۸۱۶۷-۶۸ و دورنگار : ۰۴۱۴۳۲۲۵۲۳۵-۰۴

✽روش انتخاب مشاور بر اساس آیین نامه خرید خدمات مشاوره، شماره ۱۹۳۵۴/۱۹۳۵۴ک مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۱ مصوب وزیران عضو کمیسیون اقتصاد خواهد بود و روش انتخاب بر اساس کیفیت (QBS) و آئین نامه مالی شهرداری استفاده خواهد شد.

احراز صلاحیت اعتبار گواهی نامه و زمینه فعالیت رشته مشاوران از طریق سامانه نظام فنی و اجرایی مشاوران صورت خواهد گرفت. مشاوران شرکت کننده باید دارای پایه سه ، یک ، و دو شهرسازی از سازمان برنامه و بودجه باشند .

زمان و محل تحویل اسناد :

۱-مهلت ارایه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهادات مالی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۰۵می باشد.

۲-کلیه اسناد و مدارک درخواستی مربوط به ارزیابی کیفی ، فنی و مالی صرفا از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) خواهد بود اسناد فیزیکی پذیرش نخواهد گردید هزینه چاپ آگهی بر عهده مشاور منتخب خواهد.

مشاوران محترم می‌توانند جهت پاسخگویی به هرگونه سوال و رفع ابهام با شماره تلفن ۶۸-۰۴۱۴۳۲۲۸۱۶۷ یا خانم ندا اکبری و آقای بهروز مستقیم تماس حاصل فرمایند.

شماره نیاز سامانه ستاد ۰۰۰۱۷۰۵۸۱۳۰۲۰۰۲

##### محمدرضا علیپور آزاد – شهردار سراب

### خط یک مترو تبریز همچنان ناقص



روح الله رشیدی در بازدید و بررسی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک ضمن اشاره به سرمایه‌گذاری عظیم در طی ادوار گذشته برای پروژه مترو و تلاش صدها نفر در عمق زمین برای سامان مطلوب آن اظهار داشت: خط یک مشخصا در فاز سوم (حد فاصل محققی تا شهرک نور لاله) نواقص جزئی ( مخصوصا در تهویه و اطفای حریق) دارد که مجموعه سازمان حمل و نقل ریلی در پاسخ به مطالبه کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک در تلاش هستند که با روش‌های فنی و مهندسی شده و گاه جایگزین، این نواقص را برطرف سازند تا امکان بهره‌برداری کامل از خط یک فراهم آید.

او افزود: مسلماً نواقص ذکر شده مانع خدمات‌رسانی به شهروندان نیست و اگر به خاطر این نواقص پروژه با مسافروگیری تعطیل شود با هدررفت سرمایه مواجه می‌شویم که در طول دو دهه گذشته برای پروژه مترو تخصیص یافته است از این رو در کنار بهره‌برداری از خط

بهترین‌های نخستین رویداد رسانه‌ای «تبریزنگار» معرفی شدند.

او مراسم اختتام نخستین رویداد رسانه‌ای «تبریزنگار» که با حضور اصحاب رسانه و فرهنگ در محل خانه هنرمندان سازمان برگزار شد، برترین آثار اصحاب رسانه در سه بخش «ترافیک»، «اوقات فراغت» و «محرم در تبریز» معرفی شدند.

پیش از معرفی نفرات برتر این رویداد رسانه‌ای، بیانیه هیات داوران در خصوص کیفیت و تعداد آثار و نیز دعوت از اصحاب رسانه برای حضور در دومین رویداد رسانه‌ای تبریز نگار قرانت شد. برگزیدگان نخستین رویداد رسانه‌ای تبریزنگار به شرح زیر معرفی شدند:

موضوع ترافیک، آثار مکتوب:

اثر مهرداد خوشکارمقدم از پایگاه خبری آذریصبح به عنوان اثر برگزیده معرفی شد و نوشته‌های حسین هاشمی از پایگاه خبری سازه خبر و آقای امین خوانگر از پایگاه خبری تبریز بیدار مورد قدردانی قرار گرفت.

در این بخش در قسمت کاریکاتور عاطفه پاریان از هفته‌نامه عصر آینه، به عنوان چهره برگزیده ترافیک معرفی شد. در قسمت عکس، از خانم مریم یوسفی از پایگاه خبری هم‌نوا قدردانی به عمل آمد.

در قسمت محتوی چند رسانه‌ای:

##### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

##### شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سراب به شماره ثبت ۵۳

##### و شناسه ملی ۰۹۰۴۳۰۰۰۹۰۲

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که درجلسه عادی بطور فوق العاده نوبت اول در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۳در محل سراب – سالن اجتماعات آموزش و پرورش تشکیل می گردد .
از سهامداران دعوت می شود رأس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً ۱-اعضایی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نمایندبه تام الاختیار واگذار نمایند تا مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به فروشگاه فرهنگیان مراجعه نمایند.حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است) ضمناً ساعت ۱۵وکلانتهامه توسط اشخاص مسئول برگزاری مجمع بررسی می گردد.

✽دستور جلسه:

۱- تصمصم گیری جهت سرمایه گذاری واخذ اعتبارات و وام های درخواستی و سایر عملیات مالی به پیشنهاد هیئت مدیره

۲- تصمصم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمدو تقسیم آن طبق اساسنامه ۳-تعیین خط و مشی و برنامه تعاونی وتصویب بودجه جاری ۴- تغییر سرمایه ۵- انتخاب بازرسان ۶- ارائه صورتهای مالی ۷- ارائه گزارش بازرس ۸- ارائه گزارش هیئت مدیره تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ روز شنبه

##### هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سراب

##### آگهی ابلاغ بهای ثمنیه

بشرح ثبت صفحه ۵۲۷ دفتر ۳ ثمنیه اعیانی ششدانگ پلاک ۱ فرعی از ۳۶۶۵ اصلی واقع در بخش ۵ تبریز بنام زهرا حلیی ساز ایرانی ثبت و سند صادر و سپس برابر گواهی انحصار وراثت شماره ۰۴۱۵۵۶۴۵۰۴۱۳۹۹۰۰۱مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ حوزه ۲۲۷ مجتمع ۵ شورای حل اختلاف تهران مالک اخیر فوت و وراث وی رحیم و آذر هر دو ایرانی مهر و اختر و سیما خانم هر دو حلیی ساز ایرانی و فرهوده حق شناس معرفی شده اند . پس از آن برابر سند شماره ۲۲۴۱۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ دفتر ۲ تبریز مقدار ۴۸ سهم از ۴۸ سهم عرصه و ۴۵ سهم از ۴۸ سهم اعیان به بیژن باغ معروفی و مهدی نوروزی بالمناصفه انتقال یافته است . حال نامبردگان تقاضای پرداخت بهای ثمنیه اعیانی زهرا حلیی ساز را نموده اند. مراتب در اجرائی تبصره یک ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و کارشناس منتخب برابر وارده شماره ۰۷۷۴۵۰۱۷۰۰۰۰مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ قیمت و ارزش ششدانگ اعیانی را به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (سه میلیارد ریال) و ارزش بهای ثمنیه اعیانی ۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ریال (سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال )و ارزش سه سهم از ۴۸ سهم بهای ثمنیه اعیانی ۲۳/۴۳۸/۰۰۰ریال (بیست و سه میلیون و چهار صدوسی و هشت هزار ریال)بر آورد قیمت نموده است که مبلغ بهای مذکور در حساب سپرده این اداره تودیع گردیده است. پس از آن نامبردگان طی تقاضای شماره ۰۴۱۷۰۰۰۷۷۴۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ اعلام نموده است که مالکین بهای ثمنیه اعیانی فاقد آدرس می باشند لذا بدینوسیله مراتب به ذینفع ابلاغ می گردد تا جهت اخذ سپرده مذکور به اداره ثبت تبریز مراجعه نمایند و در صورتی که مدعی تضییع حق می باشند ظرف یک ماه پس از انتشار آگهی می توانند به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی را به اداره ثبت تبریز ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۶/۱۸ م الف:۵۹۷

##### علی علی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب تبریز

##### مفقودی

برگ سبز خودرو سواری lifan x۶۰ رگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره شاسی:NAKSG۴۳۱۷DB۱۰۶۶۱۷ به شماره موتور:LFB۶۷۹۱۳۰۳۰۰۷به شماره پلاک ۱۵- ۶۶۴ س ۵۷ بنام سویل قلی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.